ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 ___________2021                          	                   			    	      № ____
пос.Смидович

О внесении изменения  в решение Собрания депутатов от 15.10.2020 № 93 «Об утверждении размеров должностных окладов и ежемесячных выплат за классный чин  муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования «Смидовичский  муниципальный район»  Еврейской автономной области

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных правовых актов Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов от 15.10.2020 № 93 «Об утверждении размеров должностных окладов и ежемесячных выплат за классный чин  муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования «Смидовичский  муниципальный район»  Еврейской автономной области» следующее изменение:
1.1. пункт 4 дополнить словами «и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября  2020 года».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления Смидовичского муниципального района.
	3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов

Глава муниципального района

	Р.Ф. Рекрут

М.В. Шупиков

[bookmark: _GoBack]